商学院博士生李倩、修浩鑫、金振

毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2022-2023 学年度第二学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生李倩、修浩鑫、金振学位论文答辩公告如下：

答辩学生 李倩
导

师
程新生

时

间

5 月 21 日

8:30

地

点

商学院

522

论文题目 机构投资组合、产业关联与企业创新

答辩学生 修浩鑫
导

师
程新生

时

间

5 月 21 日

8:30

地

点

商学院

522

论文题目 绩效反馈对企业战略信息披露的影响研究

答辩学生 金振
导

师
李姝

时

间

5 月 21 日

8:30

地

点

商学院

522

论文题目 会计稳健性对企业债务集中度的影响研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 洪剑峭 教授 是 复旦大学

委员 王立彦 教授 是 北京大学

委员 刘志远 教授 是 南开大学

委员 张继勋 教授 是 南开大学

委员 姚颐 教授 是 南开大学

秘书 梅丹 副教授 否 南开大学

商学院研究生办公室

2023 年 5 月 16 日